. -V
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

provado,

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

RequerimentOc2o2/2017

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO O Vereador Lucas Dutra dos Santos

(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, Moção de Aplausos
e Congratulações a Thalita Brandão do
Nascimento, nova representante de Seropédica
no Parlamento Juvenil da Alerj.

PROCESSO N°

DATA

Justificativa
A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta casa Legislativa, em

valorizar todo o empenho e dedicação a jovem Thalita Brandão do Nascimento.
Através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e reconhecimento a
importância desta conquista que tanto ira favorecer e estimular o desenvolvimento dos
nossos jovens, por ser um exemplo para todos aqueles que lutam por uma
oportunidade e uma qualidade de vida na sociedade.

Sala das Sessões, 07 de Junho de 2017

dos SantosLucals Du
cr t ador
!

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000